
JARO ĚŘ
SOD/OM M-0592/2020-D02

Dodatek č. 2, SOD/OMM-0592/2020-D02 k SOD/OMM-

0592/2020

uzavřený podle ustanovení § 1901 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění:

Strana 1: Město Jaroměř
Sídlo: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř

IČ:00272728

DIČ:CZ00272728

Číslo účtu: 4626131369/0800

Zastoupené Josefem Horáčkem, starostou

Telefon: 491 847 111

E-mail: epodatelna(5)iaromer-josefov.cz

(dále též jen jako „objednatel")

a

Strana 2: RITUS s.r.o.

Sídlo: Krásné 1, 538 25 Nasavrky
IČ:27501345

DIČ: CZ 27501345

Číslo účtu: 5513573309/0800

Zastoupena:

Právní forma, registrace: Společnost s ručením omezeným, C 22758 vedená u

Krajského soudu v Hradci Králové

(dále též jen jako „zhotovitel")

společně dále též jako „smluvnístrany"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto dodatku č. 2 ke smlouvě SOD/OMM-

0592/2020 (dále jen jako „smlouva")

V0920D I



JARO ĚŘ
SOD/OMM-0592/2020-D02

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 9. 2020 smlouvu č. SOD/OMM-0592/2020, ve znění 
dodatků č. SOD/OMM-0592/2020-D01, kde je v ČI. IV. odst. 4.3. smlouvy:

Cena za zhotovení díla činí: 20 574 724,40 Kč bez DPH

4 320 692,12 Kč DPH 21%

24 895 416,52 Kč včetně DPH

ČI. IV. odst. 4.3. smlouvy se nahrazuje a nově zní:

Cena za zhotovení díla činí: 23 176 121,40 Kč bez DPH

4 866 985,49 Kč DPH 21%

28 043 106,9 Kč včetně DPH

ČI. II.

1. Smluvní strany se dohodly, že Město Jaroměř bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle 
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

O uveřejnění dodatku Město Jaroměř bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li 

kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci 

o uveřejnění.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani 3 měsíce od jeho 

uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku.

3. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit prostřednictvím registru smluv úplný obsah 

smlouvy se nevztahuje na technickou předlohu, návod, výkres, projektovou dokumentaci, 

model, způsob výpočtu jednotkových cen, vzor a výpočet.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku prostřednictvím registru smluv ve smyslu 

§ 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění dodatku 

v registru provede výhradně objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv.

V0920D 2



7.

JARO ĚŘ
SOD/OMM-0592/2020-D02

Tento dodatek byl schválen na jednání rady města dne 14. 5. 2021 pod číslem usnesení 0556-

11-2021-OMM-RM.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

1. Položkový rozpočet

2. Změnové listy č. 2-7

V0920D 3



^ . i



Změnový list č.2

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OM M-0592/2020

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

551 01 Jaroměř
IČ: 00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
IČ: 27501345

Název části stavby (PS, SO): SO 01, podlahy č. 3.5-3.13 (Půdovky)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Původní řešení se zachováním půdovek nepočítalo.

Nové řešení a zdůvodnění změny:

Při bouracích pracích v prostoru podkroví byly odhaleny tzv. půdovky, které oproti 

předpokladu byly ve výborném stavu. Tyto tzv. půdovky se v dřívějších dobách používaly 

z důvodu zlepšení protipožárních odolností dřevěných konstrukcí v podstřešních prostorách a 

mají historickou hodnotu. Na základě dohody tyto byly z podstřešních prostor sneseny, 

očištěny a přesunuty do depozitních skladů investora.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: a«o/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/fte

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 574 724,40 Kč

Ponížoní/navýšení ceny díla bez DPH: 75 093,80 Kč

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: a«e/ne

Vazbo na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.



Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:
... .

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovský

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



Změnový list č.3

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OMM-0592/2020

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

55101 Jaroměř
IČ: 00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
IČ: 27501345

Název části stavby (PS, SO):
SO 01, střecha č.p. 91 a podlahy č. 1.1 a 2.1 (střecha, podlahy)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Původní řešení s výměnou krytiny a částí krovu nepočítalo.

Betonová podlaha v místnosti č. 1.1 měla být dle PD zachována (skladby podlah- Sl- 

Cementová stěrka), měla být pouze vyspravena, opatřena hloubkovou penetrací a 

cementovou stěrkou.

Podlaha v místnosti č. 2.1 měla být dle PD zachována (skladby podlah- S6-Nové linoleum na 

pův. drěvotřísku), na původní dřevotřísky mělo být položeno nové přírodní linoleum.

Nové řešení a zdůvodnění změny:

Po odstranění novodobých stavebních konstrukcí (sádrokartony, lina, koberce, OSB desky) byly 

odhaleny původní dřevěné stavební konstrukce, které vykazovaly značné destrukce a 

poškození (hniloba, biocidní napadení apod.). Tyto důsledky projevů vlhkosti byly způsobeny 

nedostatečnou paropropustností použitých stavebních konstrukcí a lokálním zatékáním skrze 

střešní plášť. Z tohoto důvodu došlo k degradaci dřevěných prvků a bylo nutné přistoupit ke 

kompletní náhradě střešní krytiny a stavebně technickému řešení tak, aby tyto problémy byly 

odstraněny.

Po zaměření podlahy (prostor 1.1 podle PD) v 1. NP byly zjištěny významné nerovnosti a 

poruchy podlahy, způsobené patrně místním dlouhodobým zatížením (původní regály se 

zbožím obchodního domu fy A. Wenke a syn, později muzejní sbírky). Z technologických a 

památkově historických důvodů tedy bylo rozhodnuto o náhradě za podlahu z prken (která, 

dle dobových fotografií, v této místnosti původně byla).

Na podlaze výstavního sálu ve 2. NP (prostor 2.1 podle PD) byl analogicky předpokládán 

hlazený beton. Po sejmutí novodobých krytin (dřevotřísky vč. silné vrstvy lepidla) bylo zjištěno,

Vazbo na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakáz-



že zde jsou původní prkenné podlahy. Celá konstrukce podlahy je degradovaná, bude tak

přistoupeno k její výměně za novou.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: a«e/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/«e

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 886 037,73 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 924 068,30 Kč

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla; a«e/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovský

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



Změnový list č.4

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OMM-0592/2Q20

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

551 01 Jaroměř
IČ: 00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
IČ: 27501345

Název části stavby (PS, SO): SO 01, l.PP (Omítky a podlahy 1PP)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Betonová podlahy v místnostech č. 0.1,0.2,0.5-0.10 měly být dle PD zachovány (skladby 

podlah- Sl-Cementová stěrka), měly být opatřeny cementovou stěrkou.

Stěny měly být pouze otlučeny a očištěny, strop měl být opatřen cementovým pačokem.

Nové řešení a zdůvodnění změny:

Po odstranění - vybourání novodobých příček v I.PP, které byly zhotoveny z důvodu přestavby 

těchto prostor na kryt CO, byla zjištěna rozdílná výšková niveleta jednotlivých sekcí podlah a 

jejich provedení dle účelu použití v rámci funkčnosti CO krytu, poplatné tehdejšímu účelu 

(dekontaminační prostor, sprchy, větrací a filtrační prostor, rozvody odpadů, vody, vzduchu v 

| podlahách apod.) Po odstranění povrchových úprav krytu se zároveň objevily nežádoucí vlivy 

projevů vlhkosti svislých konstrukcí krytu i podlah. Z tohoto důvodu a vzhledem k budoucímu 

využití těchto prostor v rámci fungování muzea (depozitář), bylo přistoupeno (za souhlasu 
zástupců NPÚ) k následnému řešení tak, aby provedené stavební úpravy odpovídaly potřebám 

na současné využití a zlepšily technický stav těchto prostor. Skladba nesourodých betonových 

podlah bude kompletně odstraněna. Nově bude provedena z betonových dlaždic rozměru 50 X 

50 cm do lože ze štěrkodrti a po obvodu bude proveden „odvětrávací" pásek z důvodu 

odvětrání vlhkosti. V určených místech a prostorách bude v omezené míře provedena 

betonová podlaha s gletovanou povrchovou úpravou a imitací dle původní historické úpravy. 

Nejzachovalejší partie (minimální rozsah) původních historických úprav povrchu budou 

prezentovány jako historický fragment. Rozsah bude určen zástupci NPÚ. Vzhledem k 

projevům působení vlhkosti na stěnách, budou tyto opatřeny vysoce paropropustnými 

omítkami na vápenné bázi. Pouze odhalená část původního pískovcového soklu objektu bude 

ošetřena a přiznána. Celková povrchová úprava jak betonových skeletových, tak zděných

Vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakáz-



konstrukcí bude provedena z vysoce paropropustných nátěrů na silikátové bázi regulující

vnitřní vlhkost prostředí.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: afle/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/fte

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 574 724,40 Kč

Ponížeoi/navýšení ceny díla bez DPH: 512 311,60 Kč

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: ane/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovský

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



Změnový list č.5

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OMM-0592/2020

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

551 01 Jaroměř
IČ:00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
IČ: 27501345

Název části stavby (PS, SO): SO 01, 3.NP (Historická dlažba)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

(skladby podlah-S9-Ocištená původní dlažba) Ve výstavním prostoru 3.4 je původní černobílá 

šachovnicová dlažba přelepena celoplošným kobercem. Dlažba bude odkryta - bude nutné ji 

očistit mechanicky, ale zejména pomocí rozpouštědel, které rozpustí vrstvy lepidla. Koberec je 

i na patrové podestě schodišťového prostoru (3.3). Zde nebylo možné určit zda je rovněž 

dlažba či beton. Koberec s lepidlem bude rovněž odstraněn.

Nové řešení a zdůvodnění změny:

Po odstranění iepeného koberce, byla odhalena původní historická betonová dlažba 

s povrchovou úpravou (lisovaná kamenná moučka). Vzhledem k vysoké historické hodnotě 

této dlažby bylo přistoupeno k její celkové rekonstrukci s podmínkou, v co největší míře použít 

a zachovat původní prvky a doplnit novou replikou provedenou dle původního výrobního 

technologického postupu této dlažby. Bylo nutné nejdříve odstranit mechanicky a s pomocí 

chemických prostředků provedené stěrky použité k lepení koberce (chemopren, vyrovnávací 

nivelační hmota). Dále bylo nutné odstranit Zachovalé kusy dlažby, očistit s použitím 

chemických prostředků a mechanicky až na vrstvu povrchové původní úpravy, odstranit z 

povrhu zbytky přídržné vrstvy původního materiálu použitého k lepení, pokládce a spárování. 

Degradovaný původní podsyp a jeho novodobé lokální opravy pod dlažbou odstranit. U kusů 

vytříděné ke zpětnému použití očistit pomocí diamantového kotouče hrany a naformátovat. 

Toto vše znovu osadit do nově zhotoveného podkladního lože. Skladbu doplnit zhotovenou 

replikou a použít v co možná největší míře množství původních prvků.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. 

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.



Vliv změny na výkresovou dokumentaci: afle/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/«e

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 574 724,40 Kč

Ponížem/navýšen í ceny díla bez DPH: 1 010 398,50 Kč

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: dfto/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovský

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



Změnový list č.6

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OM M-0592/2020

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

551 01 Jaroměř
IČ: 00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
1Č: 27501345

Název části stavby (PS, SO): SO 01, 2.NP (Podlahy 2.3, 2.2, 2.3a)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

PD zachovány (skladby podlah- Sl-Cementová 

loubkovou penetrací a cementovou stěrkou.

Podlahy v místnostech č. 2.2-2.3a měly být dle 

stěrka), měly být pouze vyspraveny, opatřeny h

Nové řešení a zdůvodnění změnv:

řesnit technologický postup opravy a použité 

edené XYLOLITOVÉ podlahy s přídavkem pilin 

tovat a vydrželo uvažované provozní zatížení.

rce u galerie, kde se vzhledem orientace 

ií betonové konstrukce a následná destrukce 

užity materiály, které zabrání případné

Po odstranění lepeného koberce bylo nutné up 

materiály vhodné na rekonstrukci původní prov 

tak, aby původní provedení bylo možné prezen

Tento samý problém nastal po odstranění kobe 

k vnějšímu prostředí projevilo promrzání stropr 

betonu. Po odstranění vrstvy betonu budou po 

destrukci této konstrukce.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/«e

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 574 724,40 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: -67 549,80 Kč

Vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakáz-



Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: ano/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovsky

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



Změnový list č.7

Název stavby: Centra tradičních řemesel na cestě Via Fabrilis

Číslo smluvního vztahu: SOD/OMM-0592/2020

Objednatel:

Město Jaroměř
Nám. Československé armády

55101 Jaroměř
IČ: 00272728

Zhotovitel:

RITUS s.r.o.
Krásné 1
538 25 Krásné
IČ: 27501345

Název části stavby (PS, SO): SO 01, l.NP (rekonstrukce skladeb podlah)

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

U podlah v místnostech 1.1 a 2.1 bylo počítáno pouze s výměnou prken a jejich nátěrem. Dále 

cituji z PD (skiadby podiah-S4 Nová prkenná podlaha) „Po odstranění původních prošlapaných 

prken a zjištění podkladních vrstev bude rozhodnuto, zda budou ponechány původní polštáře 

či bude potřeba jejich výměna nebo pouze doplnění. Prkna i polštáře před zabudováním 

opatřeny nástřikem proti škůdcům a plísním dřeva, po obvodu místností dřevěný profilovaný 
soklík)."

Nové řešení a zdůvodnění změny:

Při odstraňování původních podlah místnosti 1.5 I.NP byla odhalena původní klenba valená do 

I nosníků. Po statickém posouzení nevyhověla statickému zatížení nově uvažovanému účelu 

(knihovna s regály) a proto muselo být přistoupeno k zesílení konstrukce.

Po odstranění koberce a prken v míst. 1.4 a 1.10 v I. NP byly odhaleny prohnilé povály proto 

bylo přistoupeno ke zhotovení nové skladby podlah.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován 

charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s 

příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změnv na výkresovou dokumentaci: ano/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změnv na smluvní cenu: ano/fte

Vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek, § 222, odstavec 6, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakáz-



Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 20 574 724,40 Kč

Ponížení/navýsení ceny díla bez DPH: 147 074,60Kč

Nová cena díla bez DPH:

Vliv změnv na termín dokončení díla: aň©/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

TDS (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Jiří Pacovský

Datum: 12. 5. 2021

Oprávněny zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum: 12. 5. 2021

Příloha změnového listu: výkaz výměr



REKAPITULACE STAVBY
Kód: IMPORT
Stavba: 01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 601 396,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 601 396,80 546 293,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 147 689,80

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

D002 Půdovky

D003 SO06-střecha, podlahy
D004 Omítky a podlahy 1PP

D005 Historická dlažba
D006 Podlahy 2.3, 2.2, 2,3a
D007 SO-07- rekonstrukce skladeb podlah

Strana 2 z



Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D002 - Půdovky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Jaroměř,Husova č.p. 295+91 Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

arch.David Vávra DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

71 541,20 

3 552,60

75 093,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní 75 093,80 21,00% 15 769,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 863,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:
D002 - Půdovky

Místo: Jaroměř,Husova č.p. 295+91 Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

arch.David Vávra

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 71 541,20

HSV - Práce a dodávky HSV 71 541,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 51 395,50

997 - Přesun sutě 20 145,70

2) Ostatní náklady 3 552,60

Mimostav. doprava

Provozní vlivy

1 574,00

1 978,60

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 75 093,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomi + průčelí Městského muzea

Objekt:

D002 - Půdovky

Místo: Jaroměř,Husova č.p. 295+91 Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant: arch.David Vávra

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 71 541,20

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 K 965031131
Bourání podlah z cihel kladených na plocho pl přes 1
m2

w "3NP" 9,34+118,0+9,34
w Součet

2 K 979054442R Demontáž dlažby půdovek k dalšímu použití

D 997 Přesun sutě

114 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

w 0,0022*23*173,565
w Součet

115 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

116 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km Dřeš 1 km

w 8,782*19
w Součet

117 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

w 8,782
w Součet

2 K 997013114R Europaleta

3 K 997013114R2
Fólie strečová Color Expert 17 pm 0,5x190 m (95
m2)+obalení

Strana 3 z





Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D003 - SO06-střecha, podlahy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

880 065,10 

44 003,20

924 068,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní 924 068,30 21,00% 194 054,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 118 122,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D003 - SO06-střecha, podlahy

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 880 065,10

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

2) Ostatní náklady

Mimostaven. doprava

Provozní vlivy

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 924 068,30

Strana 2 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea
Objekt:

D003 - SO06-střecha, podlahy

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 880 065,10

D HSV Práce a dodávky HSV 108 809,90

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

1 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3

w "místn. č.1.1" 80,5*0,1
w Součet

2 K 965082923
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes
2 m2 m3

w 80,5*0,08
w Součet

3 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami ti do 200 mm pl přes
2 m2 m3

w "místn. č.2.1" 80,5*0,11
w Součet

D 997 Přesun sutě

4 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

w 55,096*4
w Součet

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

8 K 711131101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho
vodorovné AIP nebo tkaninou

m2

w 20,0*2
W _______________Součet _________________ _______ ______________

9 M 62821109
asfaltový pás separačni s krycí vrstvou tl do 1,0mm,
tvou R

m2

w 40*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství
W _________________ Součet_____________________________________________________

10 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
olvnům v obiektech v do 60 m

%

D 712 Povlakové krytiny

11 K 712400831 Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvé m2

w 8,04*18,7*2
w Součet

D 713 Izolace tepelné

12 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, oásv. dílci, deskami 1 vrstva

m2

13 M
ISV.8592248000
734

Isover UNI 60mm, ÁD = 0,035 (W m-1 K-
1),1200x600x60mm, univerzální izolace z čedičových
vláken, vhodná zejména mezi a pod krokve.

m2

w 71*1,02 "Přepočtené Koeficientem množství
w Součet

14 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 24 m %

D 762 Konstrukce tesařské

15 K 762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám
a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2

m3

w 3,406*2+1,89+4,5+3,801

Strana 3 z



W 3,406+0,913+2,477+3,801
W Součet _ _ ____

25 K 762511246
Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na
sraz šroubovaných

m2

W 80,5*2
w Součet

26 K 762522811 Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm m2

28 K 762526110
Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65
cm

m2

W 80,5*2
w Součet

29 M 60512125 hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m m3

w 266,0*0,06*0,06*1,08+165,0*0,06*0,08*1,08
W Součet

30 K 762526811
Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu
tloušťkv do 20 mm bez polštářů

m2

31 K 762595001
Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a
zakrytí kanálů

m2

W 80,5*2
w Součet

27 K 775530022
Montáž podlahy masivní z palubek přibíjených šířky do
150 mm s podkladem z desek vč. dodávky drážka,
Dero.drážka

m2

32 K 998762203
Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v
do 24 m

%

D 764 Konstrukce klempířské

33 K 764001801 Demontáž podkladního plechu do suti m
w 18,7*2
w Součet

34 K 764004821 Demontáž nástřešnlho žlabu do suti m
w 18,7*2
w Součet

35 K 764004861 Demontáž svodu do suti m
w 10,5*3
w Součet

36 K 764111411
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz
olechu rš 670 mm sklonu do 30°

m2

w 8,04*18,7*2
w Součet

37 K 764513406
Žlaby nadokapní (nástřešní j oblého tvaru včetně háků,
čel a hrdel z Pz dechu rš 500 mm

m

w 18,7*2
w Součet

38 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s
oovrchovou úpravou průměru 100 mm

m

w 10,5*3
w Součet

39 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
obiektech v do 24 m

%

D 765 Krytina skládaná
40 K 765151801 Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti m2

w 7,7*18,7*2

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w Součet

41 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech
v do 24 m

%

D 776 Podlahy povlakové

42 K 776251311
Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-
složkowm leDidlem

m2

w -80,5
w Součet

43 M 28411068
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 2,0mm,
zátěž 32/41. R9. hořlavost Cfl S1

m2

w -80,5*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
w Součet

44 K 776251411 Spoj podlah z přírodního linolea (marmolea)
svařováním za tepla

m

w -80,5*0,7
w Součet

45 K 998776203
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 24 m %

D 777 Podlahy lité

46 K 777001 D+M pryžová podložka tl. do 3mm m2

47 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
oodklad

m2

w -80,5*1,1
w Součet

48 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
do 24 m %

49 K 777511105
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
dekorativní lité Dodlahv

m2

Strana 5 z





Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D004 - Omítky a podlahy 1PP

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

489 715,60 

22 596,00

512 311,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní 512 311,60 21,00% 107 585,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 619 897,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea
Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D004 - Omítky a podlahy 1PP

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

12.05.2021

Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 489 715,60

01 - Zahradní nábytek 87 242,60

06 - Schodiště 46 455,70

02 - Depozitář 24 330,10

0.7 - Depozitář 264 052,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 634,90

2) Ostatní náklady 22 596,00

Provozní vlivy 22 596,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 512 311,60

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea
Objekt:

D004 - Omítky a podlahy 1PP

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.05.2021

Projektant:

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 489 715,60

D 01 Zahradní nábytek
1 K 611131121R Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený ručně

soliDrim m2

w 45,44*1,4
w Součet

2 K 783827403 Krycí dvojnásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stroD

m2

w 45,44*1,4
w Součet

3 K 612311111/1
Vápenná omítka hladká vnitřní jednovrstvá stěn
nanášená ručně m2

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kalputz Hanf-Grob+ prostřik

w 34,2*2,35
w Součet

4 K 783827103
Krycí jednonásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stěna

m2

w 34,2*2,35
w Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
5 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4

m2
m3

w 45,44*0,1
w Součet

6 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 30 mm m2

7 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3

8 K 631319021
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s
poprášením cementem+ imatace historického povrchu

m3

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: +vytvoření imatace historického povrchu

9 K 634611131
Výplň dilatačních spár š do 15 mm v mazaninách tl do
100 mm

m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Pro všechny 0,1, 0,2 a 0,7

w 35*1,1
w Součet

D 06 Schodiště

10 K 611131121R
Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený ručně
soliDrim

m2

w 18,76*1,4
w Součet

11 K 783827403
Krycí dvojnásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stroo

m2

w
w

18,76*2*1,4
Součet

12 K 612311111/1
Vápenná omítka hladká vnitřní jednovrstvá stěn
nanášená ručně

m2

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kalputz Hanf-Grob+ prostřik

W 18,76*2,35
W _________________ Součet____________________________________________________

13 K 783827103
Krycí jednonásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stěna

m2

W 34,2*2,35
W Součet

14 K 965042141
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3

W 18,76*0,1
w Součet

15 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 30 mm m2

16 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20

m3

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

17 K 631319021 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s
poprášením cementem+ imatace historického povrchu

m3

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: +vytvoření imatace historického povrchu

18 K 634611131
Výplň dilatačních spár š do 15 mm v mazaninách tl do
100 mm

m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Pro všechny 0,1, 0,2 a 0,7

w 17*1,1
w Součet

D 02 Depozitář

19 K 611131121 Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený ručně
(Ecosil)

m2

w 9,7*1,4
w Součet

20 K 783827403
Krycí dvojnásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stroo

m2

w 9,7*1,4
w Součet

21 K 612311111/1
Vápenná omítka hladká vnitřní jednovrstvá stěn
nanášená ručně

m2

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kalputz Hanf-Grob Kalputz Hanf-Grob+ prostřik

w 13,2*2,35
w Součet

22 K 783827103
Krycí jednonásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
oovrchů stěna

m2

w 13,2*2,35
w Součet

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
23 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pí přes 4

m2
m3

w 9,7/100*70*0,1
w Součet

24 K 564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 30 mm m2

25 K 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvvšenvch nároků na prostředí tř. C 16/20

m3

26 K 631319021.2
Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení s
poprášením cementem+ imatace historického povrchu

m3

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: +vytvoření imatace histonckého povrchu

27 K 634611131
Výplň dilatačních spár š do 15 mm v mazaninách tl do
100 mm

m

P Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Pískovec 10x5 cm

w 14*1,1
w Součet

D 0.7 Depozitář

28 K 611131121
Penetrační nátěr vnitřních stropů nanášený ručně
(Ecosil)

m2

w 30,5
w 139,2*1,4
w Součet

29 K 783827403
Krycí dvojnásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
povrchů stroo

m2

w 30,5
w 139,2*1,4
w Součet

30 K 783827103
Krycí jednonásobný Ecosil nátěr hladkých betonových
povrchů stěna

m2

w 139,2*1,4
W Součet

31 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních
stěn nanášená ručně

m2

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: odpočet 10m2 za neomitané pískovcové sokly

Kalputz Hanf-Grob+ prostřik tloušťky do 15 mm hladká stěn

W 35,57*2,35-10
W Součet

32 K 612321141/2
Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřní stěn
nanášená ručně Seccooor Grosso

m2

Poznámka k položce:
P Poznámka k položce: lepši omítka Seccopor-Gmsso + prostňk tloušťky

do 15 mm hladká stěn

W 14,3*2,35
W ______ ______ Součet ____________

33 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3
m2
Poznámka k položce:
Poznámka kpoložce: č. 0.7,0,6.0,1.0.2

W 139,2*0,1
W Součet

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

34 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD do tl 50 mm m2

35 K 460650161 Kladeni dlažby z dlaždic betonových 4hranných do lože
z kameniva těženého

m2

P

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 6.07
139,2
Součet

36 M 59246003
dlažba plošná betonová terasová hladká
500x500x50mm

m2

P

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: č. 0.7
139,2
Součet

37 K 634611131
Výplň dilatačních spár š do 15 mm v mazaninách ťl do
100 mm

m

p

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Pro všechny 0,1, 0,2 a 0,7
47*1,1
Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
38 K 349231811/2 Plentování zdí tl do 150 mm m2

p

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: 5%/výměra omítek na plentování
218,585/100*5
Součet

39 K 612311191
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťkv ručně

m2

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Kalputz Hanf-Grob

40 K 612311191/2
Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých
dalších 5 mm tloušťkv ručně

m2

p Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Seccopor-Grosso dle skutečnosti

41 K 644941111
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200
mm kus

42 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus

43 K 997013114 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

t

44 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

45 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km t

W 46,242*19
W Součet

46 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

t

47 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t

48 K 631007 Pačokování cementovým mlékem m2

49 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
oodklad vč. soklíků m2

Strana 5 z





Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D005 - Historická dlažba

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

962 284,20 

48 114,30

1 010 398,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní 1 010 398,50 21,00% 212 183,70

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 222 582,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:
D005 - Historická dlažba

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 962 284,20

3NP 3.3 - Místnost 3.3 chodba 962 284,20

3NP 3.4 - Místnost 3.4. sál 937 521,00

2) Ostatní náklady 48 114,30

Mimostaven. doprava

Provozní vlivy

21 170,30

26 944,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 010 398,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

D005 - Historická dlažba

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.05.2021

Projektant:

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 3NP 3.3 Místnost 3.3 chodba

1 K R
Odstranění chemoprénu z historické dlažby
methvlbenzenem ručně

2 K R2 Odstranění nivelační stěrky z historické dlažby ručně

3 M 28322007 rozpouštědlo methytbenzen

D 3NP3.4 Místnost 3.4. sál
4 K R3 Rekonstrukce historické dlažby

P

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: přesun 2x
67
Součet

5 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes
2 m2

w
w

"3NP" 134,9*0,075
Součet

6 K 129911121R Bourání betonu prostého neprokládaného ručně

w
w

9,5*0,09
Součet

7 z 631311114
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na Drostředi tř. C 16/20

P

W

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: pro pokládku dlažby tl. 42 mm odsouhlasena
projektantem

5,992

8 K 771574264R
Montáž podlah historických flexibilním lepidlem do 19
ks/m2

P

w
w

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: + spárování
134,9*1,1
Součet

9 K R4 Forma pro výrobu historické dlažby

10 M 59246007R Dlažba betonová historická replika
Poznámka k položce:

P Poznámka k položce: vzor odsouhlasen zástupcem NPÚ Procenta na
prořez určí objednatel dle kladeckého plánu.

W 144,4-67
W _________________ Součet_____________________________________________

11 K R5 Doprava historické dlažby

12 K R6 Konzervace dlažby zapečením ochranného nátěru

13 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

14 K 997013114 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km

w 14,165*19
w Součet

17 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904

18 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

19 K 985131211 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným
křemičitým DÍskem-schodiště"

Strana 3 z





Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D006 - Podlahy 2.3, 2.2, 2,3a

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

-64 333,20 

-3 216,60

-67 549,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní -67 549,80 21,00% -14 185,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -81 735,30

Projektant Zpracovatel

Daturna podpis: Razítko Datum a podpjs: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

D006 - Podlahy 2.3, 2.2, 2,3a

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -64 333,20

D1 - Lodžie 2.3a 150 534,10

D2 - Galerie ochoz 2.3.+ schod, hala 2.2 123 524,30

HSV - Práce a dodávky HSV -214 867,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -214 867,30

2) Ostatní náklady -3 216,60

Mimostaven. doprava -1 415,30

Provozní vlivy -1801,30

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -67 549,80

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea
Objekt:

D006 - Podlahy 2.3, 2.2, 2,3a

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -64 333,20

D D1 Lodžie 2.3a
1 M PoUO Repot Malta reprofilačni s vlákny SMF 30

2 M Pol11 Opravná hmota na beton RS 90 F

3 M Poli2 Epoxidová pryskyřice EP 70 BM sada

4 M Pol13 Křemičitý písek 0,4-0,8 mm

5 M Poli4 Páska dilatační EKOFLEX 40mm

6 M Poli 5 Nivelační hmota expresní SL 52 (vhodná barevnost) -
20 mm (1 mm=cca 1.5 ka)

7 M Poll 6 Spárovací malta FM 60 Premium miel - pro dobarveni

8 M Poll 7 Spárovací malta FM 60 Premium terra - pro dobarveni

9 M Poll 9 Olej tvrdý voskový HP 91

10 l/l Pol20 Mýdlový přípravek na dřevo HS 92

11 M Pol21 silikon do barvy a akryl

12 K Pol22 Broušení podlahy diamantem ručně -

13 K Pol23 mechanické + chem. očištění kovové konstrukce

14 K Pol24 Vysátí podkladu

15 K Pol25 Penetrování podkladu epoxidem vč. zásypu 1x

16 K Pol26 zametení - vysátí přebytečného písku

17 K Pol27 Vyrovnání podkladu - prohlubni opravnou stěrkou

18 K Pol28 nalepeni dilatačního obvodového pásu + dotm.

19 K Pol29 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou - 20 mm
(včetně dobarveni a ondání oilin)

20 K Pol30 Broušení finálního povrchu strojem - stěrky - smirek (3
hrubosti)

21 K Pol31 olejování 2x plus údržba 1 x - ručně

22 K Pol32 Montáž obvodových dřevěných lišt - stejné jako v
zadním prostoru

D D2 Galerie ochoz 2.3.+ schod, hala 2.2

23 M Poll 6 Spárovací malta FM 60 Premium miel - pro dobarveni

24 M Poll 7 Spárovací malta FM 60 Premium terra - pro dobarveni

25 M Poll9 Olej tvrdý voskový HP 91

26 M Pol20 Mýdlový přípravek na dřevo HS 92

27 M Po/21.1 silikon do barvy a akryl

28 K Pol24 Vysátí podkladu

29 K Pol24 Vysátí podkladu

30 K Pol27 Vyrovnání podkladu - prohlubní opravnou stěrkou

31 K Pol31 olejování 2x plus údržba 1 x - ručně

32 K Pol32 Montáž obvodových dřevěných lišt - stejné jako v
zadním prostoru

33 K Pol33 Hrubé broušení podlahy diamantem strojně

34 K Pol34
Broušení finálního povrchu xylolitu strojem 5 hrubostí -
končíme -100

35 K Pol35 dotmelení u ochozu ú vytmelení praskliny u dostavby

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

37 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad vč. soklíků

Strana 3 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

38 K 777511105
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm
dekorativní lité oodlahv

m2 -151,167 1 090,00 -164 772,00

Strana 4 z 4



Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea 
Objekt:

D007 - SO-07- rekonstrukce skladeb podlah

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Ritus s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

140 070,80 

7 003,60

147 074,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph  základní 147 074,40 21,00% 30 885,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 177 960,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:

D007 - SO-07- rekonstrukce skladeb podlah

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 140 070,80

HSV - Práce a dodávky HSV 104 961,00

4 - Vodorovné konstrukce 12 511,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 14 802,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 657,60

997 - Přesun sutě 61 684,20

998 - Přesun hmot 2 305,50

PSV - Práce a dodávky PSV 35 109,80

767 - Konstrukce zámečnické 29 508,20

775 - Podlahy skládané -1 781,20

777 - Podlahy lité 14 890,20

781 - Dokončovací práce - obklady -7 507,40

2) Ostatní náklady 7 003,60

Mimostaven. doprava

Provozní vlivy

3 081,60

3 922,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 147 074,40

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

01 - Jaroměř-Rekonstrukce soudomí + průčelí Městského muzea

Objekt:
D007 - SO-07- rekonstrukce skladeb podlah

Místo: Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel: Ritus s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 140 070,80

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 411354219 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v
60 mm olech lesklý tl 1.0 mm

w 13,5
w Součet

2 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech
w 2,9*1,0*0,14
w Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3. K 612331111
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních
stěn nanášená ručně

4 K 631311115
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

w 13,5*0,05+6,7*0,08+13,5*0,075
w Součet

5 K 631319181 Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°

w 6,7*0,08
w Součet

6 K 631341123
Mazanina tl do 120 mm z betonu lehkého keramického
LC 16/18

w 6,7*0,09
w Součet

7 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
w 6,7*1,25*0,0079
w Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

8 K 965042231 betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4
m2

w "místn. č. 1.1 "2,9*1,0*0,26
w Součet

9 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes
2 m2

W "1NP" (24,1+20,45+13,25+12,4+25,73+31,4)*0,2
W Součet

10 K 978013191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %

w "místn. č.1.8" 2,3
W Součet

d 997 Přesun sutě

11 K 997013114
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 15 m s použitím mechanizace

12 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

13 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ořeš 1 km

W 37,417*19
W Součet

14 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

d 998 Přesun hmot
15 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m

d PSV

D 767

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

16 K 767001
D+M oce!, prvky v místn. č.1.5 z vále. profilů vč. zákl.
nátěru

w 350,74+55,4+27,19+47,43
w Součet

17 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 24 m

D 775 Podlahy skládané

18 K 775521810
Demontáž parketových tabulí s lištami přibíjenými do
suti

D 777 Podlahy líté

19 K 777511103
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 1 do 2 mm
dekorativní lité oodlahv

w "místn. č.1.5" 6,7+13,5
w Součet

20 K 998777203
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v
do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
21 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu

22 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12
ks/m2 lepených flexibilním leoidlem

23 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2
W 2,3*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
W Součet

24 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
obiektech v do 24 m

25 K 777131101
Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý
podklad vč. soklíků

Strana 4 z


